



Grudziądz:  
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

**Numer:** 533380-N-2017

**Data:** 14/06/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Polska, Krajowy numer identyfikacyjny 34053433300000, ul. ul. Ludwika Waryńskiego , 86300 Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 66 30 800, e-mail a.sudziarska@zdm.grudziadz.pl, faks 56 66 30 801.

Adres strony internetowej (url): [www.bip.zdm.grudziadz.pl](http://www.bip.zdm.grudziadz.pl)

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II.

**Punkt:** 8

**W ogłoszeniu jest:** Okres w miesiącach 4 11 13

**W ogłoszeniu powinno być:** data zakończenia cz.I 31.05.2018r. data zakończenia cz.II 31.07.2018r. data zakończenia cz.III 31.07.2018r.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV.6.6.

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 4

**W ogłoszeniu powinno być:** data zakończenia: 31.05.2018r.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV.6

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 11

**W ogłoszeniu powinno być:** data zakończenia: 31.07.2018r.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV.6.

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 13

**W ogłoszeniu powinno być:** data zakończenia: 31.07.2018r.